
18 – São Paulo, 129 (64) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I quinta-feira, 4 de abril de 2019

Mariana Pinheiro Sanches da Silva –Me – Proc.329/18
29Mar2019 40979 2019Pd00157 25.036.571/0001-07 

203,45
Gabriela P. Dos Santos – Me – Proc.329/18
29Mar2019 40980 2019Pd00158 56.047.285/0001-70 

995,00
Matheus Sagrado Bogaz – Me – Proc.329/18
29Mar2019 40981 2019Pd00163 15.379.698/0001-75 

1.391,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
29Mar2019 40982 2019Pd00164 27.249.577/0001-98 

327,45
Fabiana da Silva Marquesi – Me – Proc.329/18
29Mar2019 40983 2019Pd00165 30.170.053/0001-11 

748,20
Hyrê Comércio de Alimentos e Bebidas Eire – Proc.329/18
29Mar2019 40984 2019Pd00171 12.039.966/0001-11 

58,12
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me – Proc.085/15
29Mar2019 40985 2019Pd00225 12.039.966/0001-11 

1.688,66
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me – Proc. 085/15
29Mar2019 01090 2019Pd00244 051.834.198-41 349,90
Angelita da Silva – Proc.091/19

 PENITENCIÁRIA DE CAPELA DO ALTO

 Despacho do Diretor, de 3-4-2019
Tendo em vista os termos da representação contida na 

Comunicação de Evento 115/2019, datada de 01-04-2019, e 
conforme Decreto 58.624, de 29-11-2012, Determino, nos ter-
mos do artigo 264, da Lei 10.261 de 28-10-1968, alterada pela 
Lei Complementar 942, de 06-06-2003, a realização de Apu-
ração Preliminar para verificar as possíveis responsabilidades 
funcionais relacionadas aos fatos ocorridos na data mencionada 
no respectivo comunicado, quando relata o comunicante a apre-
ensão de 01 ponto de suposta substância entorpecente sintética, 
durante procedimento de vistoria às dependências deste Esta-
belecimento Penal. Para tanto, ficam designados os servidores 
Adalberto Vieira Garcia, R.G. 28.324.039-8 SSP/SP, Supervisor 
Técnico III, como Autoridade Apuradora, e o servidor Salvador 
Pinto de Morais Neto, R.G. 28.622.346-6 SSP/SP, Agente de 
Segurança Penitenciária, para secretariar os trabalhos. Os servi-
dores ora designados atuarão sem prejuízos das atribuições nor-
mais de seus cargos, devendo iniciar de imediato o trabalho de 
apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme preceitua o 
§ 1º, do artigo 265, respeitando-se a ressalva do § 2º do mesmo 
artigo, ambos da Lei supramencionada. (Despacho 014/AP-005)

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Portaria PCA/D.G.-136, de 3-4-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária de Capela do Alto, com 

fundamento no artigo 3º, Inciso IV, da Lei Federal 10.520/2002 
c.c. os Decretos 47.297/2002, e o 49.722/2005, onde determina 
a designação de Pregoeiro, Subscritor e Equipe de Apoio para 
promover licitações na modalidade Pregão Eletrônico resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atribuições 
e atividades legais atuar como Pregoeiro no Pregão Eletrônico 
003/2019 – Processo 038/2019 – PCA, referente à Prestação 
de Serviço Contínuo de Telefonia Fixa Comutada – STFC, Nas 
Modalidades Fixo-Fixo e Fixo-Móvel, para Chamadas Locais e 
Interurbanas, Intraestaduais e Interestaduais, Incluindo Assina-
turas, Destinado ao Tráfego de Chamadas Entre a Rede Pública 
de Telefonia e A Penitenciária de Capela do Alto, sob o regime 
de empreitada por preço unitário, compreendendo o período 
de 01-07-2019 a 30-09-2020, a servidora: Tânia Aparecida da 
Silva Bueno de Camargo, RG: 20.425.907-1, Diretor II do Centro 
Administrativo e como suplente a servidora Alessandra Apare-
cida Ribeiro Simões, RG: 43.568.551-X, Diretor I do Núcleo de 
Finanças e Suprimentos.

Artigo 2º - Designar como Subscritor do Edital, o servi-
dor: Odevaldo Aparecido de Mello, RG: 25.222.230-1, Diretor 
Técnico III.

Artigo 3º - Designar como Equipe de Apoio, os servidores: 
Juraci Dias de Oliveira Junior, RG: 29.432.187-1, Agente de 
Segurança Penitenciária V e Davi Dos Santos, RG: 32.298.253-4, 
Agente de Segurança Penitenciária V.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua 
publicação.

18Mar2019 35598 2019Pd00203 02.430.968/0001-83 
4.160,08

Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda – Proc.330/18
20Mar2019 36393 2019Pd00134 12.039.966/0001-11 

291,10
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me – Proc.085/15
20Mar2019 36394 2019Pd00150 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
20Mar2019 36395 2019Pd00205 100.212.038-14 1.135,00
Silvana Diniz Francisco – Proc.058/19
21Mar2019 37106 2019Pd00210 100.212.038-14 240,00
Silvana Diniz Francisco – Proc.061/19
22Mar2019 37731 2019Pd00130 16.984.646/0001-90 

10.497,70
Helance Distribuidora Ltda - Me – Proc.327/18
22Mar2019 37733 2019Pd00136 08.809.059/0001-37 

207,40
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
22Mar2019 37735 2019Pd00137 08.809.059/0001-37 

42,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
22Mar2019 37737 2019Pd00138 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
22Mar2019 38165 2019Pd00125 14.155.601/0001-88 

1.476,75
Barros Comércio de Rações Eireli – Proc.329/18
22Mar2019 38166 2019Pd00135 08.809.059/0001-37 

440,60
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
22Mar2019 38167 2019Pd00139 15.379.698/0001-75 

1.391,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
26Mar2019 39342 2019Pd00215 68.194.547/0001-09 

277,70
Taruco Materiais para Construção Ltda. – Proc.034/19
26Mar2019 39356 2019Pd00218 68.194.547/0001-09 

323,20
Taruco Materiais para Construção Ltda. – Proc.035/19
27Mar2019 39570 2019Pd00144 17.213.801/0001-38 

154,52
Inprimo com de Cartuchos e Toner Ltda – Proc.028/19
27Mar2019 39571 2019Pd00213 02.430.968/0001-83 

2.415,08
Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda – Proc.330/18
27Mar2019 39572 2019Pd00226 168.452.518-78 133,60
Zoraia Oliveira Maia – Proc.074/19
28Mar2019 40223 2019Pd00140 21.249.311/0001-69 

108,00
Comercial Taquarussu Ltda Epp – Proc.328/18
28Mar2019 40224 2019Pd00141 08.646.877/0001-66 

999,36
Roberto Carlos Grillo Me – Proc.329/18
28Mar2019 40225 2019Pd00142 21.249.311/0001-69 

1.560,00
Comercial Taquarussu Ltda Epp. Proc.328/18
28Mar2019 40226 2019Pd00143 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
28Mar2019 40667 2019Pd00241 100.212.038-14 660,00
Silvana Diniz Francisco – Proc.075/19
29Mar2019 40973 2019Pd00124 69.037.240/0001-67 

1.347,40
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me - Proc.328/18
29Mar2019 40974 2019Pd00149 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
29Mar2019 40975 2019Pd00151 69.037.240/0001-67 

1.347,40
Gisele Regina Rodrigues Kinitell – Me – Proc.328/18
29Mar2019 40976 2019Pd00153 08.809.059/0001-37 

24,94
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
29Mar2019 40977 2019Pd00154 08.809.059/0001-37 

440,60
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
29Mar2019 40978 2019Pd00155 10.314.202/0001-61 

296,00

01Mar2019 27732 2019Pd00051 15.403.734/0001-99 
4.263,90

Vidabras Comercial do Brasil Ltda - Proc.327/18
01Mar2019 27733 2019Pd00052 69.037.240/0001-67 

861,00
Gisele Regina Rodrigues Kinitell – Me – Proc.328/18
01Mar2019 27734 2019Pd00053 08.809.059/0001-37 

42,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
01Mar2019 27735 2019Pd00054 08.809.059/0001-37 

207,40
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
01Mar2019 27736 2019Pd00056 15.379.698/0001-75 

1.391,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
01Mar2019 27737 2019Pd00078 10.314.202/0001-61 

296,00
Mariana Pinheiro Sanches da Silva –Me – Proc.328/18
01Mar2019 27738 2019Pd00088 30.170.053/0001-11 

748,20
Hyrê Comércio de Alimentos e Bebidas Eire – Proc.329/18
01Mar2019 28224 2019Pd00152 168.452.518-78 230,00
Zoraia Oliveira Maia – Proc.036/19
06Mar2019 28708 2019Pd00084 07.684.724/0001-40 

624,02
Marcel Messias dos Santos Informatica – M – Proc.117/17
06Mar2019 28709 2019Pd00090 25.036.571/0001-07 

203,45
Gabriela P. Dos Santos - Me – Proc.329/18
06Mar2019 28710 2019Pd00107 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
06Mar2019 28711 2019Pd00133 12.039.966/0001-11 

2.146,05
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me – Proc.085/15
06Mar2019 28712 2019Pd00148 02.430.968/0001-83 

2.757,10
Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda – Proc.338/18
07Mar2019 30143 2019Pd00097 21.249.311/0001-69 

54,00
Comercial Taquarussu Ltda Epp – Proc.328/18
07Mar2019 30144 2019Pd00104 21.249.311/0001-69 

1.035,00
Comercial Taquarussu Ltda Epp – Proc.328/18
08Mar2019 2019Pd00089 56.047.285/0001-70 995,00
Matheus Sagrado Bogaz - Me – Proc.329/18
08Mar2019 30710 2019Pd00091 15.571.949/0001-19 

1.700,00
Darto Comercial Eireli Me – Proc.329/18
08Mar2019 30711 2019Pd00092 14.155.601/0001-88 

8.431,30
Barros Comércio de Rações Eireli – Proc.329/18
08Mar2019 30712 2019Pd00099 08.809.059/0001-37 

42,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
08Mar2019 30713 2019Pd00100 08.809.059/0001-37 

207,40
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
08Mar2019 30714 2019Pd00101 08.809.059/0001-37 

440,60
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
08Mar2019 30715 2019Pd00106 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
08Mar2019 30716 2019Pd00108 15.379.698/0001-75 

1.391,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
08Mar2019 30717 2019Pd00111 05.193.841/0001-86 

1.944,38
Comercial Bariani Eireli Me – Proc.327/18
08Mar2019 30718 2019Pd00131 61.084.018/0001-03 

68,35
Viação Cometa S/A – Proc.031/19
08Mar2019 31154 2019Pd00145 51.885.242/0001-40 5,48
Prefeitura Municipal de Campinas – Proc.028/19
11Mar2019 31984 2019Pd00166 33.050.196/0001-88 

11.571,51
Companhia Paulista de Força e Luz Cpfl – Proc.112/18
12Mar2019 32166 2019Pd00169 02.430.968/0001-83 

2.785,02
Gasball Armazenadora e Distribuidora Ltda – Proc.330/18
12Mar2019 00844 2019Pd00167 005.675.938-00 1.133,49
Elaine Virgillo Assunpcao – Proc.051/19
13Mar2019 32589 2019Pd00110 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
13Mar2019 32590 2019Pd00112 29.501.933/0001-44 

9.800,00
Jeferson Luiz dos Santos Goncalves – Me – Proc.327/18
14Mar2019 33260 2019Pd00098 21.249.311/0001-69 

1.050,00
Comercial Taquarussu Ltda Epp – Proc.328/18
14Mar2019 33261 67.954.024/0001-50 2.706,00
Maravilha Ind. E Comércio de Linguiça Ltd – Proc.327/18
14Mar2019 33262 2019Pd00126 15.403.734/0001-99 

3.013,20
Vidabras Comercial do Brasil Ltda – Proc.327/18
14Mar2019 33263 2019Pd00168 46.119.855/0001-37 

248.813,40
Sanasa-Soc de Abast Agua e Saneamento S/A – Proc.366/14
14Mar2019 33669 2019Pd00185 102.492.158-10 207,99
Katia Rosana Pereira – Proc.017/19
14Mar2019 33670 2019Pd00186 Pf7000002 969,89
Diarias/Aj.de Custo – Proc.017/19
15Mar2019 33952 2019Pd00096 21.249.311/0001-69 

108,00
Comercial Taquarussu Ltda Epp – Proc.328/18
15Mar2019 33953 2019Pd00102 69.037.240/0001-67 

843,40
Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me – Proc.328/18
15Mar2019 33954 2019Pd00116 04.806.552/0001-42 

3.468,85
Tec Mac Office Center Ltda Epp – Proc.329/18
15Mar2019 33955 2019Pd00117 08.809.059/0001-37 

42,00
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
15Mar2019 33956 019Pd00118 08.809.059/0001-37 

207,40
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
15Mar2019 33957 2019Pd00119 08.809.059/0001-37 

440,60
Coop. Ass. Peq. Agric. Porto Feliz-Coopap – Proc.338/18
15Mar2019 33958 2019Pd00127 15.379.698/0001-75 

884,00
Rrl Comércio de Produtos Alimenticios Ltd – Proc.327/18
15Mar2019 33959 2019Pd00170 12.039.966/0001-11 

1.678,95
Link Card Adm de Beneficios Eireli Me – Proc.085/15
15Mar2019 33960 2019Pd00187 Pf7000002 305,63
Diarias/Aj.de Custo – Proc.016/19
18Mar2019 35595 2019Pd00189 10.381.280/0001-89 

138,00
Paes e Piva Pecas e Servicos Mecanicos Lt – Proc.022/19
18Mar2019 35596 2019Pd00190 09.329.727/0001-91 

165,36
Celia Roberto Me – Proc.032/19
18Mar2019 35597 2019Pd00202 46.002.267/0001-19 

63,00
Penachim & Cia Ltda – Proc.024/19

 PENITENCIÁRIA GILMAR MONTEIRO DE SOUZA 
DE BALBINOS

 Extrato de Contrato
Contrato: 090/2018-PGMS
Contratante: Penitenciária “Gilmar Monteiro de Souza “de 

Balbinos
Contratada: Thiago Ferreira Zenatti
Objeto: Gêneros Alimenticios Hortifrutigranjeiros - PPAIS
Modalidade de Licitação: Chamada Pública 003/2018PGMS
Processo: 306/18-PGMS
Prazo de Vigência: - 01-01-2019 a 30-04-2019
Data de Assinatura: 28-12-2018
Fonte Tesouro: 001.001.001
Programa de Trabalho: 14.421.3813.6141.0000
Valor: R$ 2.393,34

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS DA REGIÃO CENTRAL DO 
ESTADO

 Portaria CRC-41, de 3-4-2019

Dispõe sobre a designação de servidores para 
exercerem funções de Pregoeiro e membros 
da Equipe de Apoio, objetivando a condução 
do Pregão “Eletrônico”, referente ao Processo 
038/2019-CPPCAMP

O Coordenador de Unidades Prisionais da Região Central do 
Estado, com fundamento no artigo 3º, inciso IV da Lei 10.520 de 
17-07-2002 e artigo 3º, inciso IV, do Decreto Estadual 47.297, 
de 06-11-2002, e considerando a necessidade de designar 
servidores para exercerem as funções, sem prejuízo de suas 
atividades normais, de Pregoeiro e Equipe de Apoio, objetivando 
a condução do Pregão “Eletrônico”, que trata da aquisição 
de gêneros alimentícios perecíveis destinados ao Centro de 
Progressão Penitenciária “Prof. Ataliba Nogueira” de Campinas, 
ao Centro de Detenção Provisória de Hortolândia e ao Centro 
de Ressocialização “Enfermeiro Ângelo Fernando Baratella” 
de Bragança Paulista, referente ao Processo 038/2019 resolve:

Artigo 1º - Designar como Pregoeiro a servidora Josiane 
de Amorim Casteletti, RG 40.541.505-9, Diretora I do Núcleo 
de Finanças e Suprimentos; como Suplente, a servidora Luana 
Yasmin Pereira Pires, RG 46.640.651-4, Diretora II do Centro 
Administrativo; como Subscritor do edital, Márcio José Vieira, 
RG 27.852.189-7, Diretor Técnico III; e como membros da Equi-
pe de Apoio, a servidora Luciana Barbosa do Nascimento, RG 
25.741.916-0, Oficial Administrativo e o servidor Márcio Ramos 
da Silva, RG 18.833.920-6, Agente de Segurança Penitenciária.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA PROF. 
ATALIBA NOGUEIRA - CAMPINAS

 Despacho do Diretor Técnico III, de 3-4-2019
Tendo em vista os termos constantes do Comunicado de 

Evento 188/2019, datado de 01-04-2019, e conforme artigo 
1º, inciso III, do Decreto 52.376/2007, Determino, nos termos 
do artigo 264 da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei 
Complementar 942, de 06-06-2003, a realização de Apuração 
Preliminar visando apurar a possível responsabilidade funcional, 
relacionados aos fatos ocorridos, nesta unidade prisional, em 
01-04-2019. Ficam designados Nivaldo Caetano Ribeiro, Agente 
de Segurança Penitenciária, RG. 20.445.875-4, como Autoridade 
Apuradora, Vinicius Gonçalves de Oliveira, Agente de Segurança 
Penitenciária, RG. 48.123.613-2 e, que irá secretariar os traba-
lhos. Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atri-
buições normais de seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o 
trabalho de apuração e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme 
preceitua o § 2º do mesmo artigo, todos das leis supracitadas. 
Conclusos à Autoridade Apuradora. (72/2019)

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Portaria CPPCAMP-307, de 3-4-2019
O Diretor Técnico III do Centro de Progressão Penitenciária 

“Prof. Ataliba Nogueira” de Campinas resolve:
Artigo 1º - Designar para Pregoeiro e respectiva Equipe 

de Apoio, nos termos da Lei Federal 10.520, de 17-07-2002, 
artigo 3º inciso IV, sem prejuízo de seus cargos e funções, para 
o Pregão Eletrônico 008/2019, Processo 039/2019 – CPPCAMP, 
os funcionários a seguir: como Pregoeiro Luana Yasmin Pereira 
Pires, RG 46.640.651-4 – Diretor II do Centro Administrativo, 
como Suplente Josiane de Amorim Casteletti, RG 40.541.505-9 – 
Diretor I do Núcleo de Finanças e Suprimentos e como membros 
da Equipe de Apoio Marcio Ramos da Silva, RG 18.833.920-6, 
Agente de Segurança Penitenciária, sendo subscritor do Edital 
Márcio José Vieira, RG 27.852.189-7 – Diretor Técnico III.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
Publicação.

 CENTRO DE PROGRESSÃO PENITENCIÁRIA DE 
HORTOLÂNDIA

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Portaria CPPH-242, de 3-4-2019

Dispõe sobre a designação de servidores para 
exercerem as funções de Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, objetivando a condução do Pregão 
Eletrônico 008/2019

O Diretor Técnico III substituto do Centro de Progressão 
Penitenciária de Hortolândia, da Coordenadoria de Unidades 
Prisionais da Região Central do Estado, com fundamento no 
artigo 3º, inciso IV, do Decreto 47.297, de 06 de novembro 
de 2.002, c.c. o artigo 6º, inciso IV, da Resolução CEGP-10, de 
19-11-2002, e a necessidade de designar servidores para exer-
cerem as funções de Pregoeiro, Subscritor do Edital e de Equipe 
de Apoio, sem prejuízo de suas atividades normais, objetivando 
a condução do Pregão Eletrônico 008/2019, Processo 064/2019, 
que trata da aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, para 
suprir necessidades do Centro de Progressão Penitenciária de 
Hortolândia e do Centro de Detenção Provisória de Campinas, 
no período de maio/2019 a junho/2019, resolve:

Artigo 1º - Designar, como Pregoeiro a servidora Lucimar 
Rosa dos Santos, RG: 25.381.727-4 - Diretora do Centro Admi-
nistrativo; para subscritor e suplente do Edital o servidor Dogmar 
Custódio Alves, RG: 22.549.724-4, Supervisor Técnico III; e os 
servidores, Tânia Cristina Terra, RG. 18.170.872-3, Diretora de 
Finanças e Marcos Paulo Evangelista da Silva, RG: 23.650.301-7, 
Agente de Segurança Penitenciária como equipe de apoio.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
Publicação.

 PENITENCIÁRIA FEMININA DE CAMPINAS

 Comunicado
Relação de pagamentos efetuados durante o mês de 

março/2019, em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Estadual 
7.857/92.

Pagamento, Ordem Bancária, PD, CNPJ, Valor, Favorecido 
e Processo

01Mar2019 27731 2019Pd00050 16.984.646/0001-90 
9.842,30

Helance Distribuidora Ltda - Me – Proc.327/18

 Núcleo de Finanças e Suprimentos
 Comunicado
Relação dos pagamentos efetuados no mês de março de 2019, em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Estadual 7.857/92.

DATA OB PD CREDOR CNPJ/CPF VALOR

01Mar2019 28093 2019Pd00069 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 2.597,00
01Mar2019 28094 2019Pd00070 Frioli Frigorifico Oliveira Ltda 09.174.844/0001-23 12.960,00
01Mar2019 28095 2019Pd00071 M&M Transportes e Comércio Ltda. Me 17.269.869/0001-39 2.472,50
01Mar2019 28096 2019Pd00073 Hyrê Comércio de Alimentos e Bebidas Eire 30.170.053/0001-11 1.625,00
01Mar2019 28097 2019Pd00080 Durvalino Rosa 364.203.529-91 107,20
01Mar2019 28098 2019Pd00081 Durvalino Rosa 364.203.529-91 458,19
01Mar2019 28099 2019Pd00082 Jamir Vieira Pereira 028.042.328-40 359,12
01Mar2019 28235 2019Pd00168 Telefonica Brasil S A 02.558.157/0001-62 1.198,67
06Mar2019 29780 2019Pd00095 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 3.922,00
06Mar2019 29781 2019Pd00139 Convênios Card Administradora e Editora L 08.656.963/0001-50 3.222,95
06Mar2019 29782 2019Pd00140 Convênios Card Administradora e Editora L 08.656.963/0001-50 930,51
07Mar2019 30431 2019Pd00099 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 08.528.442/0001-17 5.370,80
07Mar2019 30432 2019Pd00100 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 2.597,00
07Mar2019 30433 2019Pd00109 João Roberto Mendes Itapetininga - Me 54.778.691/0001-88 1.310,00
07Mar2019 30434 2019Pd00123 Prefeitura Municipal de Capela do Alto 46.634.077/0001-14 813,05
08Mar2019 31082 2019Pd00114 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 08.528.442/0001-17 10.830,00
08Mar2019 31083 2019Pd00117 Frioli Frigorifico Oliveira Ltda 09.174.844/0001-23 12.960,00
08Mar2019 31084 2019Pd00146 Viação Cometa S/A 61.084.018/0001-03 63,15
11Mar2019 31893 2019Pd00102 Durvalino Rosa 364.203.529-91 736,14
11Mar2019 31894 2019Pd00104 Fecularia Cali Ltda 59.776.773/0001-07 732,00
11Mar2019 31895 2019Pd00105 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 2.597,00
11Mar2019 31896 2019Pd00106 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 3.922,00
11Mar2019 31897 2019Pd00112 L.b.k. Okaeda 29.684.471/0001-48 2.456,00
11Mar2019 31898 2019Pd00176 Companhia Piratininga de Força e Luz 04.172.213/0001-51 30.670,02
12Mar2019 32305 2019Pd00108 Aldrin Lucianus Rocha Leite Me 14.780.920/0001-84 5.530,00
12Mar2019 32401 2019Pd00178 Companhia Ultragaz S/A 61.602.199/0263-40 4.620,00
13Mar2019 33070 2019Pd00180 Diárias/Aj.de Custo Pf7000002 790,03
13Mar2019 33071 2019Pd00181 Diárias/Aj.de Custo Pf7000002 716,82
14Mar2019 33576 2019Pd00094 Suprink Brasil Comercial Ltda 04.696.284/0001-53 1.135,94
14Mar2019 33577 2019Pd00107 Frigorifico Rey Charques Ltda Epp 03.597.643/0001-52 9.789,00
14Mar2019 33578 2019Pd00115 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 2.597,00
15Mar2019 34425 2019Pd00126 Durvalino Rosa 364.203.529-91 100,50
15Mar2019 34426 2019Pd00127 Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda 08.528.442/0001-17 12.423,80
15Mar2019 34427 2019Pd00129 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 2.597,00
15Mar2019 34428 2019Pd00130 M&M Transportes e Comércio Ltda. Me 17.269.869/0001-39 2.227,00
15Mar2019 34429 2019Pd00131 M&M Transportes e Comércio Ltda. Me 17.269.869/0001-39 3.531,50
15Mar2019 34430 2019Pd00132 Durvalino Rosa 364.203.529-91 525,36
15Mar2019 34431 2019Pd00133 Jl Foods Distribuidora Eireli 31.765.935/0001-92 4.992,00
15Mar2019 34432 2019Pd00182 Tania Aparecida da Silva Bueno de Camargo 105.894.488-62 265,00
15Mar2019 34433 2019Pd00183 Francisco Carlos Ruivo Damiao 077.140.398-41 780,00
15Mar2019 34600 2019Pd00184 Companhia Ultragaz S/A 61.602.199/0263-40 4.620,00
18Mar2019 35404 2019Pd00122 Mariplan Terraplanagem e Construções Eire 12.138.618/0001-00 21.202,33
18Mar2019 35405 2019Pd00125 Rosangela Elidia Balbulio Me 22.808.502/0001-86 10.401,48
18Mar2019 35406 2019Pd00128 Frioli Frigorifico Oliveira Ltda 09.174.844/0001-23 12.960,00
18Mar2019 35407 2019Pd00134 Moinho Globo Alimentos S.a 81.442.014/0015-62 7.690,00
18Mar2019 35408 2019Pd00136 Agro Indústria Vale Verde Ltda 05.313.174/0001-28 3.922,00
18Mar2019 35409 2019Pd00137 Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me 69.037.240/0001-67 1.585,00
18Mar2019 35410 2019Pd00138 Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me 69.037.240/0001-67 981,50
18Mar2019 35411 2019Pd00147 Pilar Comércio de Cereais 59.652.487/0001-30 9.500,00
18Mar2019 35412 2019Pd00172 Convênios Card Administradora e Editora L 08.656.963/0001-50 3.356,51
18Mar2019 35413 2019Pd00173 Convênios Card Administradora e Editora L 08.656.963/0001-50 67,69
18Mar2019 35414 2019Pd00174 Convênios Card Administradora e Editora L 08.656.963/0001-50 549,08
18Mar2019 35415 2019Pd00185 Diárias/Aj.de Custo Pf7000002 3.101,27
18Mar2019 35656 2019Pd00188 Carlos Alberto Dias 062.703.088-28 92,85


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-04-04T02:59:34-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




